
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 430     Data 23/12/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Revoca determine nn. 383 – 386 – 391 – 392 – 393 – 394 – 395 – 397 – 399 

– 409 – 410 – 411 – 413 – 414 – 415 – 422 – 424  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso: 

 

Che con nota prot. n. 14811 del 23.12.2019 il Responsabile del Settore Economico Finanziario di 

questo Ente ha restituito a questo Settore le determine di liquidazione nn.  

383 – 386 – 391 – 392 – 393 – 394 – 395 – 397 – 399 – 409 – 410 – 411 – 413 – 414 – 415 – 422 – 

424 poiché a causa della chiusura della Tesoreria Comunale avvenuta in data 13.12.2019 non si è 

potuto procedere a porre in essere gli altri atti consequenziali, chiedendone l’annullamento e la 

relativa riproposizione con l’apertura del nuovo esercizio finanziario; 

 

Alla luce di quanto sopra occorre annullare con proprio atto le determine di cui sopra; 

 

Visti:  

 

Le norme che regolano la materia 

la documentazione in atti ; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di revocare con effetto immediato le determine amministrative di competenza di questo settore e 

più esplicitamente: 

 

1. n. 383 del 02/12/2019; 

2. n. 386 del 03/12/2019; 

3. n. 391 del 05/12/2019; 

4. n. 392 del 05/12/2019; 

5. n. 393 del 05/12/2019; 

6. n. 394 del 05/12/2019; 

7. n. 395 del 05/12/2019; 

8. n. 397 del 06/12/2019; 

9. n. 399 del 06/12/2019; 

10. n. 409 del 12/12/2019; 

11. n. 410 del 12/12/2019; 

12. n. 411 del 12/12/2019; 

13. n. 413 del 12/12/2019; 

14. n. 414 del 13/12/2019; 

15. n. 415 del 13/12/2019; 

16. n. 422 del 17/12/2019; 

17. n. 424 del 17/12/2019. 

 

 

Di dare atto che le stesse saranno riproposte all’apertura del nuovo esercizio finanziario; 
 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

f.to Dott. Vincenzo Scelfo 





 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Generale 

________________________ 

  

 

 
 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

